東海村教育委員会（令和元年１０月定例会）会議録

日時 令和元年１０月１７日（木） １３：３０ ～ １５：２２

場所 東海村役場 ２階 ２０５会議室

出席者 川﨑教育長，藤田教育長職務代理者，髙﨑教育委員，渡辺教育委員，小林教育委員

議題

①議案第 ２５号 東海村学区審議会に対する諮問について ●原案どおり決定

②議案第 ２６号 令和元年度（平成３０年度事業対象）東海村教育行政

評価報告書（東海村教育委員会の権限に属する事務の点検及び評価）に

ついて

●原案どおり決定

その他

次回

１１月定例会

日時：令和元年１１月２２日（金） １３：３０～

場所：東海村役場行政棟５階 原子力視察研修室